1 Vergi. Hauser, Geschichte der Freiherren von Raron, 180 etc.
2 Vergi. Van Muyden, Anzeiger für Schweizerische Altertumskunde, N. F.

IV, 151 ff.
3 Heinrich Tarani, Bürger von Sitten, erscheint in den Urkunden seit 1506

als Rektor, seit 1516 als Domherr von Sitten. Gestorben zwischen 1528-1530.
4 Johannes Braseti von Genf wird 1489 Domherr u. 1505, Febr. 7, Großkantor

von Sitten ; er stirbt den 15. Dezember 1535.
s Peter Truscheti erscheint als Rektor des hl. Sebastian seit dem 22.

September 1506 und wird 1507, 15. Oktober Pfarrverweser von Saillon.
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et juratum subscriptum, maxime bona, que fuerunt in altari predicto ct
in duabus archis ibidem prope dictum altare existentibus.

Et primo super dictum altare fuerunt reperta tria linteamina, quatuor
mape, unum corporale, et unum copertorium desuper. Item unus calix
argenteus, partim deauratus, signo aquile signatus, una cum pathena.
Item unum missale. Item una parva campana. Item quinque casule.
Item unum sudarium nigrum. Item magis duo corporalia pulcra. Item très
albe cum duobus amictis et tribus cingulis. Item magis adhuc unum
copertorium parvum pro ponendo super altare. Item duo gausapia altaris.
Item duo curtine, seu duo velamina ad alas altaris predicti. Item sex linteamina,

quorum tria sunt nova. Item magis adhuc unum magnum premidis (r)
figuratum pro coperiando altare. Item adhuc unum aliud pulcrum linteamen
pro ponendo supra altare. Item due magne mape integre et due parve.
Item iterum adhuc unum magnum linteamen premidis ad ponendum
supra altare. Item unum copertorium nigrum, ubi est crux alba pro
Placebo. Item duo amicti. Item unum capitegium dc sirico. Item adhuc
unum alium linteamen pulcrum. Item una tabula, in qua sunt scripte
reliquie pertinentes dicto altari, incipiens : Hce sunt reliquie scilicet de

pillis D. N. J. Christi, etc., Aniens : pro peccato meo. Amen. Item novem
lapides pretiosi cum quadam parva imagine argentea. Item una crux
argentea cum sua vagina seu sua domo ex coreo. Item quedam cupa deaurata.

Item una mitra alba episcopi, in qua sunt quatuor lapides pretiosi.
Item unum obsculum (sic) pacis, ubi sunt très lapides pretiosi. Item multe
indulgentie episcoporum. Item unum pulvinial. Item littera fundationis
dicti altaris facta per revdum d. Guillelmum de Rarognia, decanum eccl
Sed. et dominum Montisville in valle de Herens, recepta per discretum
virum Ambrosium de Poldo. not. Mediol. dioc. curie Sed. sub anno doni
1437, indictione quintadecima, et die octava mensis Martii. Item sunt duo
cerei supra dictum altare Item unus liber, in quo continentur recupcrture
multe et instrumenta ac recognitiones ad opus dicti altaris. Item duo
alia instrumenta. Item in archa reliquiarum dicti altaris fuit repertum
quoddam parvum olobostrum ferreum sine clave, quod fuit datum in
custodiam dicto quondom dom. Petro Truscheti rectori dicti altaris per
quemdam Marcum — servitorem quondam ven. d. Johannis Asper1,
prout ven. vir d. Felix Mancz can. Sed. retulit ibidem. Quod quidem
olobostrum fuit repositum et datum ad manus prefati d. Henrici Turani
procuratoris prefati ven. capituli Sed., prout idem d. Henricus confessus
est recepisse et penes se eundem olobostrum custodire.